Significamus tenore praesentium, quorutji in- 
terest uniyersis; quia nolentes decsse Reipubli- 
cae nostrae tantis discriminibus expositae; indi- 
xeramus Generałem Conyentum Cracovienscm in 
quo una cum uniyersis Consiliarijs et Nuntijs 
anxie disquirentes, et in medium consulen: do 
certo et firmo aliquo defensionis modo tandem 
ad infrascriptas constitutiones, omnes conyenimus 
et ut in executionem deyenirent decreyimus.

Primum ut contributio fit octodecem gros- 
8orum ex singulis laneis possesionatis et aliao 
exactiones quae in universalibus literis nostris 
descriptae sunt et publicatae.

Deinde ut pecunia in Palatinatibus non in. 
thesauro nostro militibus erogetur. Eaque con
tributio quae laudata est ct constituta boc modo 
et ordine infrascripto exigatur. Statuetur unus 
Exactor qui publicas contributionum pecunias 
exiget, et alter dispensator qui ipsam pecuniam 
dispensabit et erogabit militibus mercenariis, qui 
in Terris Russiae sunt militaturi, id tamen fa- 
cient cum Palatini seu Castellani cujusque Pa- 
latinatus scitu et yoluntate.

Exactores in omnibus Palatinatibus habebunt 
pro mercede et expensis suis salarium inferius 
annotatum.

Exactor Terrae et Palatinatus Cracovicnsis 
ex nomine Generosus Achacius Jordan Castel- 
lanus Zarnoyiensis habebit pro mercede et ex- 
pensis quadraginta quinquo marcas pecuniarum.

Exactor Terrae et Palatinatus Posnaniensis 

ex nomine Generosus Laurentius Pogorzelski 
quadraginta quinque marcas.

Sandomirien: duo erunt Exactores, ex nomi
ne Generosi Joannes Leżeński Capitaneus Przed- 
borien: yidelicet in Districtibus Radomien: Opo- 
cznen: et Chęcinen: et Hieronymus Chrząstow- 
ski in Districtibus Sandomirien: Vislicen: et 
Pilznen: et singuli sunt habituri per yiginti quin- 
que marcas, et si alter eorum esse noluerit: unus 
habebit quinquaginta marcas.

552 Callissien: ex nomine Generosus Nicolaus Pot- 
forowski quadraginta quinque marcas pecunia
rum pro mercede habebit.

Siradien: ex nomine Generosus Stanislaus Go- 
moliński Notarius Terrae Siradien: quadraginta 
marcas.

Lancicien: ex nomine Generosus Valentinus 
Nagórski triginta marcas pecuniarum.

Bresten: Exactor ex nomine Generosus Hiero
nymus Makowicki JudexBresten: yiginti marcas.

Juniwladislavicn: ex nomine Generosus Joan
nes Mosczeński yiginti marcas pecuniarum.

Russiae ex nomine Generosus Nicolau3 Leś- 
niowski Judex Leopolien: quinquaginta quin- 
que marcas.

Lublinen: ex nomine Generosus.......Osmol-
ski yidelicet in Districtibus Lublinen: et Urzen- 
dovien: eidem: marcae 16 gross. 32 in Districtu 
vero Łucovien: Nobilis Mathias Iwanowski ei
dem marcae 8 gros. 16.